_______________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 522  (49)3344-2666 CEP 89990-000 - São Lourenço do Oeste - SC.

CÂMARA MUNICIPAL

SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, através

do seu presidente, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, que se encontra

REVOGADO o Pregão Presencial nº 001/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de assessoria, consultoria e treinamento no âmbito da

administração pública, compreendendo as áreas: financeira, controladoria, contábil e patrimonial

de caráter excepcional e não continuado, para a Câmara Municipal de São Lourenço do Oeste –

SC, por motivos de conveniência e oportunidade, visando a prevalecer o interesse público, com

fundamento nos dispositivos da Lei 10.520/02  e Lei nº 8.666/93.

São Lourenço do Oeste, 20 de abril de 2023.

Rennã Higor Fedrigo

Presidente da Câmara Municipal

		2023-04-20T14:41:09-0300
	RENNA HIGOR FEDRIGO:06874160940